
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道学園線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 155日間

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,362,400 15,784,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,136,000 13,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 13,760,000 落札

(株)金下工務店2 13,760,000

(株)徳網建設3 13,760,000

(株)川見建設4 13,760,000

(株)中村商店5 13,760,000

(有)湯口建材6 13,760,000

(株)マツバラ7 13,760,000

(有)岸本工業8 13,760,000

契約予定金額 円15,136,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 2021年12月10日

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,471,500 14,065,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,849,000 12,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 12,950,000 落札

(株)足立電気工業所2 13,190,000

山本電気3 13,230,000

イープランニングなかでん(株)4 13,500,000

(株)フジモトテクノス5 9,810,000 失格(最低制限)

藤井電気(株)6 11,270,000 失格(最低制限)

(株)米田電気商会7 12,500,000 失格(最低制限)

戸田電工(株)8 辞退

契約予定金額 円14,245,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小野小学校屋内運動場非構造部材等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町口小野　地内 2021年9月17日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,552,200 20,502,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,240,000 18,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

瀬尾建設1 18,400,000 落札

第一工業(株)2 18,560,000

袖長建設(有)3 18,800,000

(株)マルテン4 18,950,000

西村建設工業(株)5 19,710,000

(株)メタルクラフト6 20,150,000

(有)かわみ創建7 21,500,000

(株)徳網建設8 18,160,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円20,240,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊健
豊岡市健康行動計画（第２次）中間評価のための市民意識調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2022年3月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,275,978 1,159,980

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ジェイエムシー(株)大阪支店1 680,000 落札

(株)地域社会研究所2 759,000

(株)名豊3 760,000

(株)関西計画技術研究所4 1,500,000

(株)総合環境計画　姫路事務所5 1,700,000

(株)ジャパンインターナショナル総
合研究所

6 2,170,000

契約予定金額 円748,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター炊飯釜購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 2021年8月23日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,045,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,316,700 1,197,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)近畿調理機1 1,045,800 落札

(株)アサヒ商会2 1,113,000

スリーエイ工業(株)3 1,144,500

(株)中西製作所　神戸営業所4 1,155,000

(株)アイホー　神戸営業所5 1,176,000

日本調理機(株)神戸営業所6 辞退

契約予定金額 円1,150,380



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
豊岡第２清掃センター外　ダイオキシン類等測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　外　地内 2021年12月24日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円720,500 655,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

帝人エコ・サイエンス(株)関西事業
所

1 490,000 落札

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

2 515,000

東京テクニカル・サービス(株)西日
本支店

3 600,000

(株)日本総合科学　大阪支所4 932,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

5 1,390,000

中外テクノス(株)関西技術センター6 辞退

契約予定金額 円539,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺岩井線横断溝補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　地内 120日間

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,911,800 1,738,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,650,000 1,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,500,000 落札

(有)豊土建工業2 1,500,000

(株)ノック3 1,900,000

(株)サクラ工業4 1,900,000

(有)晃5 辞退

谷垣建設6 辞退

契約予定金額 円1,650,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一の湯松崎線消雪施設修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年12月24日

39号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,966,600 3,606,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,454,000 3,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 3,140,000 落札

(有)今井土木2 3,570,000

(有)岸本組土木興業3 3,850,000

(有)大鹿建設4 3,050,000 失格(最低制限)

(有)斎藤造園5 3,130,000 失格(最低制限)

(有)竹野土建6 辞退

契約予定金額 円3,454,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
香住地区生活道路修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　香住　地内 70日間

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,345,300 1,223,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,166,000 1,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 1,060,000

(有)ＴＳＫ2 1,060,000 落札

西浦土建3 1,220,000

(株)山森建設4 1,300,000

(株)はしもと建設5 辞退

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ6 辞退

契約予定金額 円1,166,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)ＴＳＫ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
三江小学校床改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境　地内 2021年8月27日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,865,500 2,605,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,552,000 2,320,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大木本建設1 2,440,000 落札

田中建築2 2,930,000

山田建設(株)3 3,060,000

寿多実建設(株)4 2,300,000 失格(最低制限)

戸田建築5 辞退

森建設工業(株)6 辞退

契約予定金額 円2,684,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
竹野中学校外３校高圧受電設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 90日間

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,762,900 5,239,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,148,000 4,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

和田電気1 4,800,000 落札

ひかり電気商会2 4,880,000

戸田電工(株)3 4,940,000

(有)長岡電気4 5,060,000

(株)谷岡電気5 5,520,000

(有)一幡電気6 4,060,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,280,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
消防用自家発電設備運転性能点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 2021年12月17日

106号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,259,100 4,781,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)但馬ビルサービス1 3,500,000 落札

(株)米田電気商会2 4,334,000

関西技術工業(株)3 4,500,000

藤井電気(株)4 4,900,000

(株)谷岡電気5 4,910,000

戸田電工(株)6 7,000,000

契約予定金額 円3,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊診
豊岡市立診療所（２施設）空調熱交換器分解清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町久畑　外　地内 2022年3月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円483,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円552,200 502,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

互光建物管理(株)豊岡営業所1 483,000 落札

(有)但馬ビルサービス2 1,000,000

(株)ジェイエイサポート3 辞退

(株)ジーウエスト4 辞退

(株)ヨロチョー5 辞退

(株)アダストタジマ6 辞退

契約予定金額 円531,300



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊市
住基ネット統合端末追加
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 3 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2024年9月30日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,190

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,230 19,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

富士通リース(株)神戸支店1 18,190 落札

但銀リース(株)2 18,470

(株)ＪＥＣＣ3 辞退

(株)コラボラボ4 辞退

リコーリース(株)兵庫支店5 辞退

(株)さくらケーシーエス6 辞退

契約予定金額 円20,009


